SEA

JUSTIÇA ELEITO RAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

CABINETE DA PRESIDÊN
ClA

PORTARIA Nº 126/99

| Eleitoral do Estado

O Presidente do Tribunal Regiona
o Carlos Alves da

de Goiás, Desembargador Gercin

Costa, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR a Dra. LIVÂNIA JAYME DE PINA

OLIVEIRA, para responder pela Diretoria Geral, por interesse desta

Presidência.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Golás, em Goiânia, aos 1 dias do mês de fevereiro de

1999.

ir Mo
É Alves da Costa

dorÃse “cmo Carlos

Presidente

   Desemba

o

VORDES DOC.

		2016-09-05T16:40:09-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734